
YAYASAN PEMBINA LEMBAGA PENDIDIKAN PERGURUAN TINGGI PGRI KEDIRI 

UNIVERSITAS NUSANTARA PGRI KEDIRI 
Status “Terakreditasi” 

SK BAN PT Nomor: 1042/SK/BAN-PT/Akred/PT/VI/2016 Tanggal 17 Juni 2016  

Alamat : Jalan K.H. Achmad Dahlan No. 76 Telepon & Fax : (0354) 771576, 771503 Kediri 

 Website : http://www.unpkediri.ac.id/  email : admin@unpkediri.ac.id 
 

FAK. KEGURUAN ILMU PEND.:     11.  PG PAUD 2.  Teknik Industri FAK. PETERNAKAN: 

1. Bimbingan dan Konseling 6.  Pend. Biologi FAK. EKONOMI:  3.  Teknik Elektro           1.  Peternakan  

2. Pend. Sejarah  7.  Pend. Bhs. Indonesia 1.  Manajemen  4.  Teknik Informatika           PASCA SARJANA:  

3. PPKn     8.  Pend. Bhs. Inggris 2.  Akuntansi  5.  Sistem Informasi           1.  Keguruan Olahraga 

4. Pend. Ekonomi  9.  Penjaskesrek FAK. TEKNIK:  FAK. ILMU KESEHATAN:          2.  Pendidikan Ekonomi 

5. Pend. Matematika  10.  PGSD 1.  Teknik Mesin  1.  Keperawatan    

 
 

SURAT KEPUTUSAN REKTOR 

Nomor : 554.01/UNP-Kd/A/VII/2017 
 

 

Tentang 
 

 

TIM PERUMUS DOKUMEN  

SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL  

TAHUN 2017 
 

 

Rektor Universitas Nusantara 

Persatuan Guru Republik Indonesia Kediri 

 

 

Menimbang : Bahwa dalam rangka meningkatkan mutu pendidikan tinggi melalui 

penjamin mutu, maka perlu disusun dokumen sistem penjaminan mutu 

internal sebagai pedoman pelaksanaan penjaminan mutu di Universitas 

Nusantara PGRI Kediri. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi.  

2. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik 

Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Tinggi. 

3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik 

Nomor 32 Tahun 2016 tentang Akreditasi Program Studi dan Perguruan 

Tinggi. 

4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik 

Indonesia Nomor 61 Tahun 2016 tentang Pangkalan Data Pendidikan 

Tinggi. 

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik 

Indonesia Nomor 62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu 

Pendidikan Tinggi. 

6. Peraturan YPLP PT PGRI Kediri Nomor 119 Tahun 2016 tentang 

Statuta Universitas Nusantara PGRI Kediri. 

Memperhatikan : 1. Undangan Sosialisasi Organisasi Mutu dan SPMI ITS 

2. Saran dan pendapat Pimpinan Universitas Nusantara PGRI Kediri 

http://www.unpkediri.ac.id/
mailto:admin@unpkediri.ac.id


MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan :  

Pertama : Tim perumus dokumen sistem pejaminan mutu internal tahun 2017 

tercantum dalam lampiran surat keputusan ini di tingkat universitas, 

fakultas dan program studi. 

Kedua : Nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini supaya 

melaksanakan tugas dengan penuh tanggung jawab. 

Ketiga : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini 

akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 

Ditetapkan di : Kediri 

Pada tanggal : 07 Juli 2017 

Rektor, 

 
Dr. SULISTIONO, M.Si. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran SK Rektor Universitas Nusantara PGRI Kediri 

Nomor : 554.01/UNP-Kd/A/VII/2017 

Tanggal: 07 Juli 2017 

 

 

NAMA-NAMA TIM PERUMUS 

UNIVERSITAS NUSANTARA PGRI KEDIRI 

 

Penanggung Jawab : Dr. Sulistiono, M.Si. 

Ketua : Dr. Zainal Afandi, M.Pd. 

Sekretaris : Dr. Diani Nurhajati, M.Pd. 

Anggota : 1. Nur Solikin, S.Pd., M.MA. 

2. Drs. Setya Adi Sancaya, M.Pd. 

3. Nora Yuniar Setyaputri, M.Pd. 

4. Drs. Darsono, M.Pd. 

5. Dian Devita Y., M.Pd 

6. Drs. Slamet Junaidi, M.Pd. 

7. Yulingga Nanda Hanief, M.Or. 

8. Drs. Kuntjojo, M.Pd., M.Psi. 

9. Intan Prastihastari W., M.Pd., M.Psi. 

10. Badrus Zaman, S.E., M.Ak. 

11. Andy Kurniawan, S.E., M.Ak. 

12. Irwan Setyowidodo, M.Si. 

13. Ah. Sulhan Fauzi, M.Si. 

14. Ahmad Bagus S., S.ST., M.M., M.Kom. 
15. Rizky Aswi, M.Kom. 

16. Rina Firliana, M.Kom. 

17. Teguh Andriyanto, S.T., M.Cs. 

18. Hermin Istiasih, S.T., M.M., M.T. 

19. Elsanda Merita, M.Pd. 

20. Hisbulloh Ahlis, S.E., M.T. 

21. Dr. Budi Utomo, S.Pt., M.P. 

22. Dr. Rr. Forijati, M.M. 

23. Dr. Atrup, M.Pd., M.M. 

24. Drs. Setyo Harmono, M.Pd. 

25. Dr. M. Anas, M.M., M.Ak. 

26.  
 

 

Rektor, 

 
Dr. SULISTIONO, M.Si. 

 


